
UCHWAŁA NR XXIV/187/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r., - Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 716 z późn. zm.) Rada Gmin Bliżyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C73944-43C9-4B69-9203-395D6417E123. Podpisany Strona 1



 

WNIOSEK 
o przyznanie dodatku energetycznego 

 

 

1.Wnioskodawca…………………………………………………………..……………………. 
                                                                       ( imię i nazwisko) 

 

2.   Adres zamieszkania: ……………………………….………………………………………. 

 

3.   PESEL ……………………………………………………………………………………… 

 

4.   Liczba osób w gospodarstwie domowym………………………….…………...…………... 

Skład gospodarstwa domowego: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa PESEL 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

 

   

  

 

  

 

5. Oświadczam, że spełniam ustawowe warunki do otrzymania dodatku energetycznego tj. 

 

 mam przyznany dodatek mieszkaniowy: TAK  / NIE / UBIEGAM SIĘ* 

 

 jestem stroną umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej  

 

      zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym: TAK  / NIE * 

 

 zamieszkuję w lokalu, do którego jest dostarczana energia elektryczna: TAK  /  NIE *  

 

6.  Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę : ( odpowiednie zaznaczyć) 

 przekazywać na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

 

  

 

                        

  

Załącznik do uchwały Nr XXIV/187/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C73944-43C9-4B69-9203-395D6417E123. Podpisany Strona 1



       wypłacać w kasie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie. 
  

 

 Powyższe informacje podlegają ochronie, zgodnie, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych, w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 Zgodnie z art. 5 d ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne, dane osobowe 

przetwarzane w zakresie niezbędnym do wypłacenia dodatku energetycznego przechowuje się przez okres 

nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania tego dodatku. 

 

 

Oświadczenie: 

Świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń, oświadczam, że: 

a) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej wskazanym we wniosku, 

b) zapoznałem się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego, 

c) zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bliżynie, prowadzącego sprawy dodatku energetycznego o ustaniu przyczyn, 

które stanowią podstawę ubiegania się o dodatek energetyczny, np. zmiana miejsca 

zamieszkania, rozwiązanie umowy z przedsiębiorcą energetycznym. 

d) dane zawarte we wniosku są prawdziwe. 

 

 

 

 

 

Bliżyn, dnia ……….……………….                           ……….………………………………… 
                                                                                                                 ( czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik : 

  kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym ( do 

wglądu oryginał )  

*      niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C73944-43C9-4B69-9203-395D6417E123. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała w tej sprawie jest konsekwencją wprowadzenia przepisu art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997r., - Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2021r., poz. 716 z późn. zm.) 

Przepis ten nakazuje radom gmin wprowadzenie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, 
który obowiązywał będzie na terenie gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C73944-43C9-4B69-9203-395D6417E123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

